2º Secundo, *requisiuit*, quod zardini, qui sunt in burgo Canee possint alienari et infra.

3º Tertio, *requisiuit, dictus ambaxator*, quod addatur in commissionibus uestris, quod castellanerie, officia Canee a scalis Strumbuli citra, non possint dari, nisi illis qui faciant residentiam in Canea, et ibi moram ficerint continuo per unum annum et ultra, et debeant electiones fieri per uos. Quam quidem requisitionem duximus acceptandam, *et ita uolumus quod a modo in antea debeat observari.*

10

4º Quarto, *requisiuit*, quod rectores, qui mittuntur ad regimen Canee, mittantur, sicut prius fiebat et infra.

15

5º Quinto, *dictus Ambaxator, nobis exposuit*, quod propter magnam inopiam feudatorum Canee, nullo modo guarnitiones facere ualent et infra.

6º Sexto, *exposuit nobis*, quod in partibus de Arna, est magna pars feudorum Canee de uillanis et infra.

20

7º Septimo, et ultimo, *dictus ambaxator nobis exposuit petendo*, quod feudati Canee possint mittere ambaxatores et capitula et defecta, cum eorum rectore nobis et nostro comuni, absque mittere Candidam: unde ordinauimus, *pro meliori* quod non possint mittere *aliquem ambaxatorem*, nisi prius uadant ad uos cum eo quod nobis et nostro comuni exponere intendant, et cum omnibus capitulis sue ambaxerie, et sicut uobis uidebitur et consuetum est fieri, possit ambaxator uenire Venetias cum eis capitulis, que uobis uidebuntur, et non aliter. Saluo tamen, quod si capitula spectarent solummodo ad ciuitatem Canee uel ad facta propria illorum de Canea, possit ambaxator Canee, cum ipsis capitulis uenire Venetias. Et si uobis non placent dummodo prius ad uos cum ipsis capitulis accedat. Uerum tamen tenetur portare Venetias totum illud quod per uos Ducham et uestrum consilium, tam super ipsis capitulis quam super omnibus alijs dicetur pro eis et contra eos, et illud nobis Venetijs presentare et uos in scriptis illud sibi teneamini consignare.

25

Quare uobis scribimus et per nos et nostra consilia Minus, Rogatorum et XL uobis preciendo mandamus, quatenus predicta omnia *et singula, pro ut superius scripta et ordinata sunt quam quidem ad uos spectant obseruare, et executioni mandare plenarie debeat, ita quam prohinde positis merito comedari rescripturi nobis quiquid in prouisionibus nostris statuitum rescribendum.*

30

Data in Nostro Ducali Palatio die xxvii Martij Indictionis II Anno MCCCXVIII. 39